
 

 

 

 
 Senatul Universitar  
 Preşedinte 
 

 

  nr. 19 din 28.04.2023 

privind validarea rezultatului alegerilor în rândul studenților Facultății de Drept  

pentru calitatea de membru în Senatul universitar 

(alegeri organizate ca urmare a vacantării locului prin absolvirea studiilor universitare) 

 
 

În conformitate cu prevederile: 
▪ Art. 213 alin (2) din Legea educaţiei naţionale nr. 1/2011, cu modificările şi completările 

ulterioare,  
▪ Cartei Universității Europene "Drăgan" din Lugoj, 
▪ Regulamentului electoral privind constituirea şi alegerea structurilor şi funcţiilor de conducere 

ale Universităţii Europene "Drăgan" din Lugoj, pentru mandatul 2020 – 2024, aprobat de Senatul 
universitar prin Hotărârea nr. 59 din 29.10.2019 

 
Ca urmare a vacantării locului prin absolvirea studiilor universitare de masterat de către 
reprezentantul studenților Facultății de Drept în Senatul universitar (Teleabă Sorin), în baza 
Procesului – verbal privind consemnarea rezultatului alegerilor desfășurate în data de 07.04.2023 în 
rândul studenților Facultății de Drept, 

 

Senatul Universităţii Europene "Drăgan" din Lugoj, reunit în ședința din 28 aprilie 2023, 

HOTĂRĂȘTE: 

Art. 1. (1) Se validează rezultatul alegerilor desfășurate în data de 7 aprilie 2023 în rândul studenților 

Facultății de Drept, pentru calitatea de membru în Senatul universitar -  candidat câștigător:  Vărzaru 

Patricia. 
 

Art. 2. Prezenta Hotărâre se va comunica Rectoratului, Decanatului Facultății de Drept, studenților  

prin publicare pe site-ul universității (www.universitateaeuropeanadragan.ro) și studentei Vărzaru 

Patricia. 

 

 

 

PREŞEDINTE SENAT UNIVERSITAR, 

 

Conf. univ. dr. Sorin BLAJ 

http://www.universitateaeuropeanadragan.ro/

